FUMCULT – TERMO DE APOSTILAMENTO - SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº FUMCULT/001/2025 AO CONTRATO Nº FUMCULT:05/2021. Partes:
Fundação Municipal de Cultura, Lazer e Turismo – FUMCULT x SER EVENTOS E SERVIÇOS LTDA. Reequilíbrio Econômico-Financeiro-Repactuação-
Reajuste.Valor total: R$12.999,04  (doze mil, novecentos e noventa e nove reais e quatro centavos). 12 de dezembro de 2025.Pedro Geraldo Cordeiro - Diretor
presidente da FUMCULT.
 
 
 

Código de Validação: 1309226

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS/MG – REABERTURA – Pregão Eletrônico PMC/90041/2025 – PRC 172/2025

[...]

1º Nomear os servidores Marinês das Graças dos Santos, Adriana Carla Campos Pinto e Magnus Fernandes Moreira para comporem a Comissão de
Monitoramento e Avaliação e designa como Gestor Sérgio de Moura para atuar na parceria entre o município de Congonhas e a Fundação CSN para o
Desenvolvimento Social e a Construção da Cidadania, referente a capitação de recurso no valor de R$960.000,00 (novecentos e sessenta mil reais), com
o objetivo de desenvolver o projeto “Garoto Cidadão”, Processo Administrativo n.º 11351/2025, conforme dispõe o art. 31, da Lei Federal n.º
13.019/2014, alterada pela Lei n.º 13.204/2015. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.